
Id: OHXNA-BFPGF-OAUCK-MHGIT-VWWRP. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XL/199/2010
RADY GMINY WOHYŃ

z dnia 28 września 2010 r.

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.), art. 30 ust. 2b ustawy z dnia 16 lipca 1998r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików województw (Dz. U z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 z późn. zm.), rozporządzenia Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 17 września 2010 r. w sprawie zarządzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, Rady m.st. Warszawy i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast (Dz. U. Nr 171, poz.1151) na wniosek Wójta Gminy Wohyń, Rada Gminy Wohyń uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Tworzy się odrębny obwód głosowania Nr 7 w Wojewódzkim Szpitalu dla Nerwowo i Psychicznie 
Chorych w Suchowoli. 

§ 2. Granice obwodu głosowania stanowi obszar Wojewódzkiego Szpitala dla Nerwowo i Psychicznie Chorych 
w Suchowoli. 

§ 3. Siedziba obwodowej komisji wyborczej mieści się w budynku Wojewódzkiego Szpitala dla Nerwowo 
i Psychicznie Chorych w Suchowoli. 

§ 4. Uchwałę niniejszą należy doręczyć Wojewodzie Lubelskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu w Białej 
Podlaskiej. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wohyń. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
Wohyń 

 

Przewodniczacy Rady 

mgr Roman Domański


